
 

 

 

 

 

Samordningsförbundet består av medlemmarna Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen, länets åtta 
kommuner och Region Uppsala. Förbundet arbetar för att förbättra samverkan mellan medlemmarna 
med målet att förbättra möjligheterna för att individer i behov av samordnade arbetslivsinriktade insatser 
kommer ut eller närmar sig arbete eller studier. 

 

 

Samordningsförbundet i Uppsala län bjuder in till 
webbinarium 

 

”Bortom goda exempel:  
Utformning, organisation och funktion av lokala 

åtgärder för unga som varken arbetar eller studerar” 
 

27 november 2024 kl. 9.00 – 10.00  

 

Medverkande: Renate Minas, professor i socialt arbete, och Tomas Korpi, professor i 
sociologi, båda vid Stockholms universitet. De har lett ett projekt kring de många  
olika initiativ på nationell såväl som på lokal nivå som riktats mot unga som varken 
arbetar eller studerar (UVAS), initiativ som inte tidigare analyserats systematiskt. I ett 
strategiskt urval av 20 över- och underpresterande kommuner har de studerat hur 
kommuner, regioner, Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan bedriver sitt arbete, 
hur samspelet mellan dem ser ut, samt hur utformningen av insatserna och 
organisationen förhåller sig till de lokala problemen.  
 
Målet för webbinariet är att redogöra för hur kommunernas prestationer är relaterade 
till 1) förekomsten av lokala organisatoriska nätverk (kommun, region och olika 
myndigheter) och vad som kännetecknar samverkan inom nätverken, 2) förekomsten 
av lokala institutionaliserade samarbeten och de lokala handläggarnas kunskaper om 
UVAS, och 3) omfattningen och utformningen av de lokala stödåtgärderna och i vad 
mån åtgärderna inom olika policyområden samspelar med varandra. 
 
Vi riktar oss till anställda hos någon av förbundets parter, finansierade insatser, 
strategisk utvecklingsgrupp, lokusgrupper, förbundsstyrelse samt övriga intresserade.  
 
 
Datum: 27 november 2024  
 
Tid: kl. 9.00 – 10.00, digitalt via Teams 
 
Anmälan via Simple Signup 
 
OBS! Teamslänken till webbinariet skickas i bekräftelsen vid anmälan!  

 
 

Hjärtligt välkomna, Åsa Fichtel, förbundschef 

 

https://simplesignup.se/event/221122

